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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22003025S

2. Data e Regjistrimit 03/08/2022
3. Emri i Subjektit MM SOLUTIONS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Eshref Ademaj Nd. 49, H.1, 
K.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, montimi, mirëmbajtja dhe tregtimi i prodhimeve të 

drurit dhe mobiljeve. Tregëtimi i produkteve të drurit dhe 
mobiljeve, të prodhuara dhe të blera nga palë të treta. Cdo 
lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin, 
eksportin, prodhimin shpërndarje dhe tregtim të mallrave 
ushqimor, industrial, konfeksione, pajisje mobiliare, dhe 
shtëpiake në përgjithesi, elektroshtëpiake, kancelarike dhe të 
zyrave si me shumice dhe pakicë, në natyrën e lëndës së 
parë, produkteve gjysëm të gatshme apo të gatshme, 
makinerive, paisjeve, pjesëve të ndertimit, teknologjive, 
përpunim dhe tregtim të lëndës drusore. Blerje, shitje, dhënie 
me qira të pasurive të paluajtshme. Tregti e mallrave e 
materialeve të ndryshme të lidhura më shërbimet e shoqërisë. 
Riparim dhe mirëbajtje të artikujve të drurit. Veprimtari 
tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice, 
perpunim te perdeve, cercafeve, jorgane, batanije, peshqire, 
kellefe dyshekesh, mbulesa tavolinash, dyshekeve, 
cfaredolloj produkti te materialeve te buta, produkteve te 
ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve te medha dhe te 
vogla, ene kuzhine, vazo dekorative, gure dekorative, piktura 
etj .Prodhim, import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
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te rafteve metalike apo strukturave metalike te ndara ne kate 
qe sherbejne per magazinimin e mallrave dhe çdo veprimtari 
tjeter qe ka te beje me raftet e arshivave, strukturave 
metalike, objektet prej metali(dollap, porta , dritare, 
sirtareve, por pa u kufizuar vetem ne to) etj. Çdo veprim 
tjetër financiar e tregtar që lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë 
ose terthorazi me objektin e veprimtarisë dhe që është në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Redinal Muskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 24/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrgenMezini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RedinalMuskaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mmgrouptr@gmail.com  
Telefon:  0675043004 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-967581-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF13C5D-991D-4622-B9D6-40D8B4CC58D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97E1CEF-D9C7-439F-98F2-5D91F9AD6B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D411890-581D-4D9E-AB87-87738BDC2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981DA5A-C547-4BF2-82C0-CA8B62D5F66C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


